
erstellt: Ralf Leenen 10.12.23

Gruppe C 2023

Name: Gesamt: 3.3. 5.5. 9.6. 29.9. 10.11. 1.12. Abzgl. 2 Streicher

1 Hupperich, Volker 562 95 100 95 86 86 100 390
2 Leenen, Ralf 450 100 78 999 100 90 82 372
3 Savio, Patrick 550 90 90 90 90 100 90 370
4 Lindenberg, Thomas 332 64 86 100 82 999 999 332
5 Vester, Marcel 397 69 72 75 999 95 86 328
6 Jaros, Gunter 378 72 999 82 78 82 64 314
7 Schmitz, Toni 283 78 999 999 72 75 58 283
8 Beaupain, Michel 264 999 64 69 69 999 62 264
9 Hentschel, Volker 248 999 95 999 75 999 78 248

10 Baum, Friedhelm 230 82 82 66 999 999 999 230
11 Vester, Frank 225 999 999 78 999 72 75 225
12 Wolgast, Karl-Heinz 213 75 999 999 999 78 60 213
13 Reich, Thomas 190 999 999 999 95 999 95 190
14 Wiehle, Dieter 147 999 75 72 999 999 999 147
15 Hupperich, Ben 141 999 999 999 999 69 72 141
16 Quadt, Hans 90 999 999 90 999 999 999 90
17 Vomberg, Michael 86 86 999 999 999 999 999 86
18 Pünder, Gerald 69 999 69 999 999 999 999 69
18 Sinther, Peter 69 999 999 999 999 999 69 69
20 Becker, Helmut 66 66 999 999 999 999 999 66
20 Delhez, Valentin 66 999 66 999 999 999 999 66
20 Becker, Tommy 66 999 999 999 66 999 999 66
20 Sandmeier, Michael 66 999 999 999 999 999 66 66
24 Kämpfe, Frank 62 62 999 999 999 999 999 62
24 Eid, Thomas 62 999 62 999 999 999 999 62
26 Bitskov, Jan 56 999 999 999 999 999 56 56
27 Stroetmann, Antonia 55 999 999 999 999 999 55 55



erstellt: Ralf Leenen 10.12.23

1. Gruppe C 2023 03.03.23 Dicke Berta 5 x 6 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden
Rückstand 
zum Sieger

Rückstand 
zum 

Nächsten
Abzug in 
Runden

Runden 
gesamt Ø pro Runde Punkte

1 Leenen, Ralf 206,89 206,89 8,700 100
2 Hupperich, Volker 206,06 0,83 0,83 3 203,06 8,864 95
3 Savio, Patrick 201,51 5,38 4,55 201,51 8,933 90
4 Vomberg, Michael 201,23 5,66 0,28 201,23 8,945 86
5 Baum, Friedhelm 200,96 5,93 0,27 200,96 8,957 82
6 Schmitz, Toni 200,08 6,81 0,88 200,08 8,996 78
7 Wolgast, Karl-Heinz 198,41 8,48 1,67 198,41 9,072 75
8 Jaros, Gunter 198,25 8,64 0,16 198,25 9,079 72
9 Vester, Marcel 186,37 20,52 11,88 186,37 9,658 69

10 Becker, Helmut 172,91 33,98 13,46 172,91 10,410 66
11 Lindenberg, Thomas 165,53 41,36 7,38 165,53 10,874 64
12 Kämpfe, Frank 153,09 53,80 12,44 153,09 11,758 62

Rundenabzug/Wertungsausschluss



erstellt: Ralf Leenen 10.12.23

1. Gruppe C 2023 03.03.23 Dicke Berta 5 x 6 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden

Spur 1 
Runden 
Bestzeit 

Spur 2 
Runden 
Bestzeit 

Spur 3 
Runden 
Bestzeit 

Spur 4 
Runden 
Bestzeit 

Spur 5 
Runden 
Bestzeit 

Spur 6 
Runden 
Bestzeit 

Leenen, Ralf 206,89 34 34,89 34 35 35 34
8,650 8,610 8,556 8,547 8,543 8,599

Hupperich, Volker 206,06 34 34 35,06 34 34 35
Flügelposition 8,745 8,631 8,550 8,557 8,540 8,642
Savio, Patrick 201,51 33 34 33 33 35 33,51

8,858 8,743 8,718 8,573 8,624 8,652
Vomberg, Michael 201,23 33,23 33 33 35 35 32

8,914 8,672 8,649 8,631 8,579 8,693
Baum, Friedhelm 200,96 33 33 33 33,96 34 34

8,867 8,797 8,840 8,770 8,741 8,805
Schmitz, Toni 200,08 33 33 34 34 33,08 33

8,998 8,759 8,725 8,747 8,649 8,873
Wolgast, Karl-Heinz 198,41 32,41 33 32 34 33 34

8,984 8,740 8,933 8,564 8,654 8,731
Jaros, Gunter 198,25 31 33,25 33 34 34 33

9,071 8,799 8,857 8,784 8,754 8,754
Vester, Marcel 186,37 30 31 32 31 31 31,37

9,251 8,998 9,124 9,094 9,094 9,181
Becker, Helmut 172,91 28 29 29,91 28 29 29

10,107 9,957 9,666 10,131 9,595 10,135
Lindenberg, Thomas 165,53 33 34 22 34,53 8 34

8,796 8,587 8,808 8,553 8,594 8,649
Kämpfe, Frank 153,09 21 27 24 27 27,09 27

10,227 10,251 10,427 10,012 10,377 9,796
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erstellt: Ralf Leenen 10.12.23

2. Gruppe C 2023 05.05.23 Dicke Berta 6 x 5 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden
Rückstand 
zum Sieger

Rückstand 
zum 

Nächsten
Abzug in 
Runden

Runden 
gesamt Ø pro Runde Punkte

1 Hupperich, Volker 206,04 206,04 8,736 100
2 Hentschel, Volker 202,12 3,92 3,92 202,12 8,906 95
3 Savio, Patrick 201,62 4,42 0,50 201,62 8,928 90
4 Lindenberg, Thomas 201,45 4,59 0,17 201,45 8,935 86
5 Baum, Friedhelm 198,92 7,12 2,53 198,92 9,049 82
6 Leenen, Ralf 198,62 7,42 0,30 198,62 9,063 78
7 Wiehle, Dieter 198,57 7,47 0,05 198,57 9,065 75
8 Vester, Marcel 196,84 9,20 1,73 196,84 9,144 72
9 Pünder, Gerald 195,79 10,25 1,05 195,79 9,194 69

10 Delhez, Valentin 195,23 10,81 0,56 195,23 9,220 66
11 Beaupain, Michel 193,91 12,13 1,32 193,91 9,283 64
12 Eid, Thomas 192,08 13,96 1,83 192,08 9,371 62

56
Rundenabzug/Wertungsausschluss



erstellt: Ralf Leenen 10.12.23

2. Gruppe C 2023 05.05.23 Dicke Berta 6 x 5 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden

Spur 1 
Runden 
Bestzeit 

Spur 2 
Runden 
Bestzeit 

Spur 3 
Runden 
Bestzeit 

Spur 4 
Runden 
Bestzeit 

Spur 5 
Runden 
Bestzeit 

Spur 6 
Runden 
Bestzeit 

Hupperich, Volker 206,04 34 34 34 35,04 35 34
8,670 8,630 8,593 8,576 8,649 8,692

Hentschel, Volker 202,12 33 34 34,12 34 34 33
8,862 8,751 8,751 8,739 8,747 8,785

Savio, Patrick 201,62 32,62 34 34 34 34 33
8,935 8,827 8,729 8,773 8,672 8,779

Lindenberg, Thomas 201,45 33 34 33 33 34,45 34
8,903 8,789 8,774 8,634 8,733 8,639

Baum, Friedhelm 198,92 33 33 33 33 33 33,92
8,995 8,800 8,852 8,749 8,825 8,834

Leenen, Ralf 198,62 34 35,62 25 35 35 34
8,685 8,572 8,555 8,501 8,530 8,578

Wiehle, Dieter 198,57 32,57 33 33 33 33 34
9,156 8,873 8,756 8,797 8,733 8,831

Vester, Marcel 196,84 31 34 33,84 33 33 32
9,015 8,810 8,839 8,700 8,656 8,861

Pünder, Gerald 195,79 31 33 33 33 33 32,79
9,097 8,980 8,909 8,844 8,845 8,984

Delhez, Valentin 195,23 31 33 33 33 33,23 32
9,113 8,858 8,849 8,759 8,882 8,804

Beaupain, Michel 193,91 31 33,91 33 32 31 33
9,043 8,866 8,886 8,872 8,902 8,966

Eid, Thomas 192,08 31 32 32 32,08 32 33
9,253 9,032 9,117 9,030 9,082 9,149
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erstellt: Ralf Leenen 10.12.23

3. Gruppe C 2023 09.06.23 Dicke Berta 5 x 6 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden
Rückstand 
zum Sieger

Rückstand 
zum 

Nächsten
Abzug in 
Runden

Runden 
gesamt Ø pro Runde Punkte

1 Lindenberg, Thomas 208,02 208,02 8,653 100
2 Hupperich, Volker 206,78 1,24 1,24 206,78 8,705 95
3 Savio, Patrick 203,25 4,77 3,53 203,25 8,856 90
4 Quadt, Hans 203,24 4,78 0,01 203,24 8,857 90
5 Jaros, Gunter 202,08 5,94 1,16 202,08 8,907 82
6 Vester, Frank 198,62 9,40 3,46 198,62 9,063 78
7 Vester, Marcel 198,61 9,41 0,01 198,61 9,063 75
8 Wiehle, Dieter 197,23 10,79 1,38 197,23 9,126 72
9 Beaupain, Michel 191,92 16,10 5,31 191,92 9,379 69

10 Baum, Friedhelm 195,74 12,28 -15,51 20 175,74 10,242 66
62
60

Rundenabzug/Wertungsausschluss



erstellt: Ralf Leenen 10.12.23

3. Gruppe C 2023 09.06.23 Dicke Berta 5 x 6 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden

Spur 1 
Runden 
Bestzeit 

Spur 2 
Runden 
Bestzeit 

Spur 3 
Runden 
Bestzeit 

Spur 4 
Runden 
Bestzeit 

Spur 5 
Runden 
Bestzeit 

Lindenberg, Thomas 208,02 41,02 42 42 42 41
8,710 8,604 8,468 8,533 8,524

Hupperich, Volker 206,78 40 41,78 42 42 41
8,652 8,641 8,603 8,552 8,547

Savio, Patrick 203,25 40 40 40 41,25 42
8,915 8,651 8,655 8,624 8,593

Quadt, Hans 203,24 40 40 41,24 41 41
8,956 8,779 8,717 8,682 8,644

Jaros, Gunter 202,08 40,08 40 40 41 41
8,835 8,796 8,714 8,679 8,651

Vester, Frank 198,62 38 40 40 40 40,62
9,039 8,790 8,874 8,749 8,755

Vester, Marcel 198,61 38 40,61 39 41 40
9,040 8,873 8,906 8,752 8,721

Wiehle, Dieter 197,23 39 40 39,23 39 40
9,090 9,005 9,011 8,901 8,827

Beaupain, Michel 191,92 38 39 39 36,92 39
9,063 8,739 8,833 8,848 8,820

Baum, Friedhelm 195,74 38 39 40 39 39,74
Einsatz T-CAR 8,994 8,915 8,893 8,862 8,812
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erstellt: Ralf Leenen 10.12.23

4. Gruppe C 2023 29.09.23 Dicke Berta 5 x 6 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden
Rückstand 
zum Sieger

Rückstand 
zum 

Nächsten
Abzug in 
Runden

Runden 
gesamt Ø pro Runde Punkte

1 Leenen, Ralf 206,91 206,91 8,699 100
2 Reich, Thomas 205,56 1,35 1,35 205,56 8,757 95
3 Savio, Patrick 205,23 1,68 0,33 205,23 8,771 90
4 Hupperich, Volker 205,22 1,69 0,01 205,22 8,771 86
5 Lindenberg, Thomas 205,09 1,82 0,13 205,09 8,777 82
6 Jaros, Gunter 202,96 3,95 2,13 202,96 8,869 78
7 Hentschel, Volker 201,36 5,55 1,60 201,36 8,939 75
8 Schmitz, Toni 200,46 6,45 0,90 200,46 8,979 72
9 Beaupain, Michel 196,48 10,43 3,98 196,48 9,161 69

10 Becker, Tommy 189,93 16,98 6,55 189,93 9,477 66
66
60

Rundenabzug/Wertungsausschluss



erstellt: Ralf Leenen 10.12.23

4. Gruppe C 2023 29.09.23 Dicke Berta 5 x 6 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden

Spur 1 
Runden 
Bestzeit 

Spur 2 
Runden 
Bestzeit 

Spur 3 
Runden 
Bestzeit 

Spur 4 
Runden 
Bestzeit 

Spur 5 
Runden 
Bestzeit 

Leenen, Ralf 206,91 41 41 42 41,91 41
8,728 8,571 8,636 8,584 8,615

Reich, Thomas 205,56 40 42 42,56 40 41
8,569 8,548 8,485 8,408 8,539

Savio, Patrick 205,23 41,23 40 40 42 42
8,792 8,672 8,565 8,513 8,594

Hupperich, Volker 205,22 40 41 41 42,22 41
8,732 8,653 8,661 8,604 8,669

Lindenberg, Thomas 205,09 40 41,09 41 42 41
8,717 8,685 8,641 8,638 8,637

Jaros, Gunter 202,96 40 40 40 41 41,96
8,807 8,631 8,698 8,674 8,684

Hentschel, Volker 201,36 40 40 41 40 40,36
8,830 8,780 8,776 8,682 8,788

Schmitz, Toni 200,46 39 40 40,46 41 40
8,923 8,776 8,843 8,733 8,714

Beaupain, Michel 196,48 39,48 39 39 40 39
8,881 8,837 8,829 8,779 8,795

Becker, Tommy 189,93 38 37,93 39 38 37
9,166 9,089 9,116 9,084 9,127
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erstellt: Ralf Leenen 10.12.23

5. Gruppe C 2023 10.11.23 Dicke Berta 6 x 5 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden
Rückstand 
zum Sieger

Rückstand 
zum 

Nächsten
Abzug in 
Runden

Runden 
gesamt Ø pro Runde Punkte

1 Savio, Patrick 207,23 207,23 8,686 100
2 Vester, Marcel 205,27 1,96 1,96 205,27 8,769 95
3 Leenen, Ralf 204,92 2,31 0,35 204,92 8,784 90
4 Hupperich, Volker 204,12 3,11 0,80 204,12 8,818 86
5 Jaros, Gunter 203,35 3,88 0,77 203,35 8,852 82
6 Wolgast, Karl-Heinz 201,63 5,60 1,72 201,63 8,927 78
7 Schmitz, Toni 199,87 7,36 1,76 199,87 9,006 75
8 Vester, Frank 195,93 11,30 3,94 195,93 9,187 72
9 Hupperich, Ben 155,47 51,76 40,46 155,47 11,578 69

66
Rundenabzug/Wertungsausschluss



erstellt: Ralf Leenen 10.12.23

5. Gruppe C 2023 10.11.23 Dicke Berta 6 x 5 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden

Spur 1 
Runden 
Bestzeit 

Spur 2 
Runden 
Bestzeit 

Spur 3 
Runden 
Bestzeit 

Spur 4 
Runden 
Bestzeit 

Spur 5 
Runden 
Bestzeit 

Spur 6 
Runden 
Bestzeit 

Savio, Patrick 205,58 34 34 35 35,23 34 35
8,796 8,588 8,556 8,599 8,524 8,516

Vester, Marcel 204,29 33 34 35 35 34,27 34
8,826 8,667 8,683 8,595 8,636 8,548

Leenen, Ralf 200,02 32 34,92 35 34 35 34
8,721 8,672 8,616 8,619 8,639 8,629

Hupperich, Volker 199,23 34,12 34 34 34 34 34
8,758 8,693 8,679 8,625 8,691 8,618

Jaros, Gunter 194,07 33 33 34 34 35 34,35
8,818 8,660 8,615 8,560 8,602 8,627

Wolgast, Karl-Heinz 190,75 32 34 35 34 33,63 33
8,856 8,659 8,441 8,593 8,529 8,700

Schmitz, Toni 188,91 33 33 33,87 34 33 33
8,913 8,804 8,768 8,642 8,642 8,796

Vester, Frank 188,91 32 33 32 33 32,93 33
8,962 8,812 8,900 8,676 8,950 8,552

Hupperich, Ben 174,06 15 30 18 31 31,47 30
9,366 9,369 9,279 9,364 9,431 9,467
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erstellt: Ralf Leenen 10.12.23

6. Gruppe C 2023 01.12.23 Dicke Berta 6 x 5 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden
Rückstand 
zum Sieger

Rückstand 
zum 

Nächsten
Abzug in 
Runden

Runden 
gesamt Ø pro Runde Punkte CM

1 Hupperich, Volker 209,06 209,06 8,610 100
2 Reich, Thomas 208,96 0,10 0,10 208,96 8,614 95
3 Savio, Patrick 207,23 1,83 1,73 207,23 8,686 90
4 Vester, Marcel 206,92 2,14 0,31 206,92 8,699 86
5 Leenen, Ralf 205,47 3,59 1,45 205,47 8,760 82
6 Hentschel, Volker 205,38 3,68 0,09 205,38 8,764 78
7 Vester, Frank 203,46 5,60 1,92 203,46 8,847 75
8 Hupperich, Ben 202,53 6,53 0,93 202,53 8,888 72
9 Sinther, Peter 202,44 6,62 0,09 202,44 8,892 69

10 Sandmeier, Michael 201,33 7,73 1,11 201,33 8,941 66
11 Jaros, Gunter 201,09 7,97 0,24 201,09 8,951 64
12 Beaupain, Michel 200,34 8,72 0,75 200,34 8,985 62
13 Wolgast, Karl-Heinz 199,85 9,21 0,49 199,85 9,007 60
14 Schmitz, Toni 197,47 11,59 2,38 197,47 9,115 58
15 Bitskov, Jan 192,46 16,60 5,01 192,46 9,353 56
16 Stroetmann, Antonia 186,92 22,14 5,54 186,92 9,630 55

60
Rundenabzug/Wertungsausschluss



erstellt: Ralf Leenen 10.12.23

6. Gruppe C 2023 01.12.23 Dicke Berta 6 x 5 Min

Platz Name
gefahrene 

Runden

Spur 1 
Runden 
Bestzeit 

Spur 2 
Runden 
Bestzeit 

Spur 3 
Runden 
Bestzeit 

Spur 4 
Runden 
Bestzeit 

Spur 5 
Runden 
Bestzeit 

Spur 6 
Runden 
Bestzeit 

Hupperich, Volker 209,06 34 35,06 35 35 35 35
8,563 8,584 8,500 8,463 8,445 8,469

Reich, Thomas 208,96 35 34 34 35 35,96 35
8,624 8,512 8,563 8,486 8,466 8,430

Savio, Patrick 207,23 34 34 35 35,23 34 35
8,768 8,573 8,593 8,571 8,513 8,551

Vester, Marcel 206,92 33 35 34,92 35 35 34
8,745 8,629 8,641 8,498 8,472 8,479

Leenen, Ralf 205,47 33,47 34 34 35 35 34
8,783 8,665 8,526 8,546 8,550 8,546

Hentschel, Volker 205,38 34 34 35 34 34,38 34
8,722 8,621 8,603 8,600 8,632 8,602

Vester, Frank 203,46 33,46 34 33 34 35 34
8,930 8,740 8,708 8,698 8,557 8,591

Hupperich, Ben 202,53 33 34 34 33 34 34,53
8,870 8,828 8,760 8,782 8,687 8,723

Sinther, Peter 202,44 34 34 34 34 34,44 32
8,835 8,690 8,723 8,629 8,668 8,728

Sandmeier, Michael 201,33 33 33 34,33 34 34 33
8,846 8,756 8,801 8,638 8,662 8,781

Jaros, Gunter 201,09 32 33 34 34 35 33,09
8,938 8,782 8,782 8,675 8,723 8,652

Beaupain, Michel 200,34 32 33,34 34 34 33 34
8,839 8,832 8,756 8,706 8,700 8,779

Wolgast, Karl-Heinz 199,85 32 33 34 34,85 33 33
8,871 8,669 8,586 8,572 8,696 8,784

Schmitz, Toni 197,47 32 33 33 32 34,47 33
9,044 8,913 8,870 8,875 8,774 8,817

Bitskov, Jan 192,46 33 32 32 31 33,46 31
8,934 8,854 8,772 8,873 8,808 8,911

Stroetmann, Antonia 186,92 30 31 32 31 31,92 31
9,383 9,312 9,140 9,364 9,269 9,168
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